Subscrisul birou al Reuniunei femeilor

române din loc, esprimă adânc simţită mul
ţumită onor. Institut de credit şi economii
„Albina'1, pentru ajutorul de 200 fl. votat
din partea onor. adunări generale a acţio
narilor, Internatului-orfelinat înfiinţat şi în
treţinut de Reuniunea femeilor române.

B r a ş o v , 18 (30) Aprilie 1895.

Agnes Duşoiu, Lazar Nastasi,
preşedintă. actuar.

*) Acest atestat însă nu e de lipsă,
decă vaccinarea se atesteză în testimoniul
medical.

**) Acest atestat de moralitate e însă
numai atunci de lipsă a se adauge, decă
în testimoniul şcolar purtarea morală nu
este amintită, său decă aspirantul nu vine
nemijlocit dintr’o scolă cu drept de publi
citate.